
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/159/2016 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 30 ust. 6, pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 roku 

poz. 191 z późn. zm.), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały nr XXXI/236/2009 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 23 kwietnia 2009 

roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre inne 

składniki wynagrodzenia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i 

wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre inne 

składniki wynagrodzenia, otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny w 

następujących wysokościach wynagrodzenia zasadniczego określonego w rozporządzeniu dla 

nauczyciela posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym i stopień awansu 

zawodowego nauczyciela dyplomowanego: 

a) Dyrektorowi szkoły – do 60%, 

b) Wicedyrektorowi szkoły – do 40%, 

c) Kierownikowi szkoły filialnej – do 10%.”; 

2) w § 3 ust. 4 Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i 

wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre inne 

składniki wynagrodzenia, otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w §3 ust. 2 uwzględniając wielkość szkoły, liczbę 

uczniów i oddziałów, złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, liczbę stanowisk 

kierowniczych w szkole, wyniki pracy szkoły oraz warunki lokalowe, środowiskowe i społeczne, w 

jakich szkoła funkcjonuje, ustala: 

1) dla dyrektora – Burmistrz, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2016 r.

Poz. 5180



2) dla wicedyrektora i kierownika szkoły filialnej – dyrektor szkoły.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Kubiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5180


		2016-08-29T14:04:46+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




